
■揚げ物

とろとろ手羽先からあげ(4個)￥480

旨辛手羽中からあげ
塩からあげ
ハムカツ（２枚）
にんにく丸揚げ
半熟卵天ぷら
ポテトフライ

￥480

￥580

￥580

￥200

￥180

￥480

お品書き
■串系

豚ホルモン3種盛 ￥600

長ネギ
トマト
シイタケ
ししとう
豚バラ巻き・うずら
豚バラ巻き・トマト
豚バラ巻き・小ネギ

￥200

￥200

￥200

￥200

￥300

￥300

￥300

海老（ブラックタイガー）
ホタテ
銀鮭ハラミ

￥300

￥400

￥300

■サラダ系

108のポテトサラダ￥500

シーザーサラダ
蒸し鶏サラダ
自家製ドレッシング

￥680

￥680

■すぐ出し

冷やっこ ￥200

チャンジャ
いかわさ

￥350

￥300

店長のぬか漬け ￥500

焼き枝豆
明太子

￥350

￥300

当店自慢の串焼き

旨辛手羽中からあげ



■ご飯・麺

スープキーマカレー
（ライス）

￥780

ドライカレー
ジャージャー麵
にゅう麵
おにぎり・1個
（鮭or明太子）

￥780

￥680

￥500

￥300

ごはん ￥200

■お魚系
エイヒレ
焼明太子
サバ塩焼き

￥400

￥350

￥580

銀だら西京焼き ￥780

炙り〆サバ ￥780

■デザート

バニラアイス ￥350

黒蜜きな粉アイス ￥400

手羽先煮込み
（卵入り）

お品書き

■卵料理

明太子だし巻き ￥680

うなぎだし巻き ￥780

■お肉系

せせりおろしポン酢 ￥580

ベーコンステーキ
牛ステーキ鉄板

￥400

￥900

￥580

牛ステーキ鉄板

炙り〆サバ

手羽先煮込み
（卵入り）

ジャージャー麵


